
 

ZARZĄDZENIE  NR 292/10 

BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD 

 

z dnia 31 maja 2010 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w Białogardzie w wyborach  

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych  na dzień 20 czerwca 2010 r. 

 

            Na podstawie  art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1997 r. o wyborze Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2010 r. Nr 72, poz. 467) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Obwodowe Komisje Wyborcze Nr 1 – 18 w Białogardzie                       

w wyborach  Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych  na dzień 20 czerwca    

2010 r. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2

 

       Załącznik do zarządzenia Nr 292 /10 
                  Burmistrza Miasta Białogard 
                        z dnia 31 maja 2010 r. 

 
 
 

Składy obwodowych komisji wyborczych Nr 1 – 18 w Białogardzie 

w wyborach  Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych  

 na dzień 20 czerwca 2010 r. 

 
 
 
1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1  

    Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Białogardzie ul. Szosa Połczyńska 1: 

    1) osoby zgłoszone przez komitety wyborcze:  

         a) Marek Matusewicz, 

         b) Małgorzata Szyszlak, 

         c) Zbigniew Januszewski, 

         d) Marianna Jaworska, 

         e) Bogdan Lipiński, 

         f) Anna Sztark, 

         g) Katarzyna Pietrasiewicz, 

         h) Waldemar Poloński; 

    2) osoba wskazana przez Burmistrza - Krzysztof  Furtak.   

                                                                                                 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2  

  Szkoła Podstawowa Nr 3 w Białogardzie ul. Chopina 8: 

1) osoby zgłoszone przez komitety wyborcze: 

a) Krystyna Pełeszók, 

b) Krystyna Szydłowska, 

c) Żaneta Grochowska, 

d) Violetta Adamczewska, 

e) Mariola Lisica, 

f) Adam Kołacki, 

g) Mariusz Szubartowski, 

h) Agnieszka Ryczkowska; 

2) osoba wskazana przez Burmistrza – Małgorzata Zimmer. 

                                                           

 

 



 3

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3  

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Białogardzie, ul. Chopina 8: 

1) osoby zgłoszone przez komitety wyborcze: 

a) Tomasz Pełeszók, 

b) Adrianna Wieliczko, 

c) Krzysztof  Idziak, 

d) Zofia Florek, 

e) Stanisława Szmarz, 

f) Krzysztof  Skrzycki, 

g) Daniel Zimmer, 

h) Agnieszka Szłyk; 

2) osoba wskazana przez Burmistrza – Alina Tkacz.                                                                                                  

4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4  

Szkoła Podstawowa Nr 4 w Białogardzie, ul. Grunwaldzka 53: 

1) osoby zgłoszone przez komitety wyborcze: 

a) Alicja Żylińska, 

b) Małgorzata Marcela, 

c) Bogdan Czepelinda, 

d) Janina Pomorska, 

e) Jolanta Kujawa, 

f) Magdalena Dudzicz, 

g) Ewa Ziółek, 

h) Aniela Zacharek; 

2) osoba wskazana przez Burmistrza – Marzena Durawa. 

                                                                                               

5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5  

Klub Osiedlowy Białogardzkiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Białogardzie,  

ul. Kochanowskiego 26: 

1) osoby zgłoszone przez komitety wyborcze: 

a) Elżbieta Bujek, 

b) Angelika Górlik, 

c) Andrzej Szczerbek – Orłowicz, 

d) Agnieszka Milk, 

e) Dorota Ostapiec, 

f) Remigiusz Lis, 

g) Iwona Powała, 

h) Marta Sołtys; 

2) osoba wskazana przez Burmistrza – Joanna Kamińska.                                                                               



 4

6. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6  

Urząd Miasta Białogard, ul. 1 Maja 18: 

1) osoby zgłoszone przez komitety wyborcze: 

a) Anna Stocka, 

b) Monika Leszczyk, 

c) Maria Grymuza, 

d) Janina Kryńska, 

e) Aneta Dębska, 

f) Arkadiusz Zięcik, 

g) Bożena Piasecka, 

h) Iwona Metryka; 

2) osoba wskazana przez Burmistrza – Grzegorz Kołodziejczyk. 

                                                                                                                                                    

7. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7  

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie, ul. Dąbrowszczaków 14: 

1) osoby zgłoszone przez komitety wyborcze: 

a) Paweł Banach, 

b) Emilia Jankowska, 

c) Katarzyna Kubik, 

d) Anna Polońska, 

e) Krystyna Sosnowska, 

f) Kamil Sęk, 

g) Ewa Wyszołmierska-Kiełbasa, 

h) Kamila Janowicz; 

2) osoba wskazana przez Burmistrza – Teresa Kołtun. 

                                                                                                  

8. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8  

Gimnazjum Nr 2 w Białogardzie, ul. Kościelna 1: 

1) osoby zgłoszone przez komitety wyborcze: 

a) Katarzyna Cach, 

b) Małgorzata Bartoszewicz, 

c) Małgorzata Gałka, 

d) Renata Ciechanowicz, 

e) Tomasz Lipiński, 

f) Katarzyna Lewandowska, 

g) Anna Błaszczyk, 

h) Anna Malińska, 

2) osoba wskazana przez Burmistrza – Małgorzata Martyniak 



 5

 

9. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9  

Gimnazjum Nr 2 w Białogardzie, ul. Kościelna 1: 

1) osoby zgłoszone przez komitety wyborcze: 

a) Jolanta Bajcarz, 

b) Małgorzata Wudarczyk, 

c) Katarzyna Szłyk, 

d) Barbara Bugalska, 

e) Bożena Stachnik, 

f) Łukasz Jackiewicz, 

g) Leszek Balcerzak; 

2) osoba wskazana przez Burmistrza – Kazimierz Jastreb. 

                                                                                                  

10. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10  

Klub Osiedlowy Białogardzkiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Białogardzie, 
ul. Wojska Polskiego 13: 
 
1) osoby zgłoszone przez komitety wyborcze: 

a) Artur Urbaniak, 

b) Katarzyna Kowalska, 

c) Anna Berwing, 

d) Anna Olszówka, 

e) Janina Jakowczyk, 

f) Maciej Siwek, 

g) Grażyna Rudzińska, 

h) Aleksandra Lis; 

2) osoba wskazana przez Burmistrza – Jadwiga Balcerzak. 

                                                                                                      

11. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11  

   Stacja Doświadczalna Oceny Odmian w Białogardzie, ul. Kisielice Duże 28: 

   1)  osoby zgłoszone przez komitety wyborcze: 

a) Zdzisława Kukułka, 

b) Maria Stojek, 

c) Czesław Sawosz, 

d) Marta Muszczyk, 

e) Paweł Śledź, 

f) Robert Grędecki, 

g) Eugeniusz Zieliński; 

   2) osoba wskazana przez Burmistrza – Beata Szulakiewicz.                                                                                       



 6

 

12. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12  

  Szkoła Podstawowa Nr 5 w Białogardzie, ul. Kołobrzeska 23: 

        1) osoby zgłoszone przez komitety wyborcze: 

a) Jan Górka, 

b) Teresa Dorniak, 

c) Joanna Madejek, 

d) Edyta Angrot, 

e) Janina Walicka, 

f) Krystyna Sztark – Fordon, 

g) Dorota Mostowska; 

2) osoba wskazana przez Burmistrza – Adam Podsiadły. 

                                                                                              

13. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13  

  Klub Osiedlowy Białogardzkiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Białogardzie, ul. Wł. Komara 25:  

        1) osoby zgłoszone przez komitety wyborcze: 

a) Mariola Łyczak, 

b) Barbara Pińska, 

c) Maria Berdowska, 

d) Monika Tomaszewicz, 

e) Urszula Piórkowska, 

f) Maciej Danowski, 

g) Edyta Gödelmann 

h) Izabela Wypiorczyk, 

 2) osoba wskazana przez Burmistrza – Lidia Klusek. 

                                                                                              

14. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14  

  Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia w Białogardzie, ul. Dworcowa 4: 

  1) osoby zgłoszone przez komitety wyborcze: 

a) Albin Makowiecki, 

b) Damian Stachowiak, 

c) Marcin Rynkiewicz, 

d) Małgorzata Tomczak, 

e) Cezary Pączkowski, 

f) Dorota Nowak, 

g) Małgorzata Prokopowicz, 

h) Urszula Papuga; 

  2) osoba wskazana przez Burmistrza – Anna Nizioł.                                                                                                   



 7

 

15. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15  

  Oddział Reumatologii i Rehabilitacji Narządu Ruchu Szpitala Powiatowego  

   w Białogardzie, ul. Chopina 29: 

   1) osoby zgłoszone przez komitety wyborcze: 

a) Ewelina Kubiś, 

b) Teresa Diakowicz, 

c) Krystyna Lewandowska, 

d) Maria Twerd, 

e) Radosław Pełeszók, 

f) Bogumiła Skrzycka, 

g) Monika Dziąbek; 

   2) osoba wskazana przez Burmistrza – Karolina Sołtysiak. 

                                                                                                  

16. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16  

   Dom Pomocy Społecznej w Białogardzie, ul. Mickiewicza 6: 

1) osoby zgłoszone przez komitety wyborcze: 

a) Helena Urbaniak, 

b) Alicja Leszczyk, 

c) Renata Zielińska, 

d) Zdzisław Sewruk, 

e) Jadwiga Lipińska, 

f) Henryk Dragański, 

g) Marta Chełminiak, 

h) Walentyna Szczerbek-Orłowicz; 

         2) osoba wskazana przez Burmistrza – Anna Winiarska. 

                                                                                            

17. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17  

  Szpital Powiatowy w Białogardzie, ul. Szpitalna 7: 

  1) osoby zgłoszone przez komitety wyborcze: 

a) Jacek Kubiś, 

b) Edyta Lipnicka, 

c) Joanna Mamot, 

d) Waldemar Kołpak, 

e) Elzbieta Pietrowska, 

f) Bożena Wiśniewska, 

g) Małgorzata Milart; 

 2) osoba wskazana przez Burmistrza – Jan Henisz. 



 8

                                                                                                     

18. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18  

  Dom Pomocy Społecznej w Białogardzie, ul. Świętego Brata Alberta 1: 

  1) osoby zgłoszone przez komitety wyborcze: 

a) Jan Ciszek, 

b) Radosław Lipnicki, 

c) Joanna Kowalewska, 

d) Piotr Pakuszto, 

e) Hanna Dąbrowska, 

f) Tomasz Vogel, 

g) Bronisław Szczepański, 

h) Lech Wojcinowicz; 

  2) osoba wskazana przez Burmistrza – Marzena Dula. 

                                                                                                   

 

 

 


